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Nr 23.
Godkänd av första kammaren den 13 februari 1940.
Godkänd av andra kammaren den 13 februari 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj :ts pro
position angående utgifter å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1939/IG, i vad propositionen avser fram
ställning om anslag till kapitalinvestering i statens all
männa fastighets fond för anordnande av skyddsrum vid 
statens sinnessjukhus.

(Statsutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

I propositionen nr 2 Ilar Kungl. Maj :t under kapitalbudgeten föreslagit riks
dagen (bilaga 15, punkt 1 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet 
över socialärenden) att såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighets- 
fond till Anordnande av skyddsrum vid statens sinnessjukhus å tilläggsstat II 
till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett reservationsanslag av 700,000 
kronor.

Riksdagen kan i huvudsak godkänna Kungl. Maj :ts förslag. Enligt riksda
gens uppfattning föreligga emellertid numera knappast tillräckliga skäl för 
att begränsa de planerade åtgärderna till sådana sinnessjukhus, som ur luft
skyddssynpunkt äro belägna å A- eller B-ort. Å andra sidan förefalla de åt
gärder, som ifrågasatts vid S:t Lars och Yipeholms sjukhus i Lund, vara av 
sådan omfattning och beskaffenhet, att de böra göras till föremål för ompröv
ning i syfte att nedbringa de för ändamålet beräknade kostnaderna. Därvid 
torde sannolikt en besparing kunna påräknas, som jämte den av Kungl. Maj :t 
angivna kostnadsmarginalen lämnar utrymme för vidtagande av nöjaktiga 
skyddsrumsanordningar även vid övriga, staten tillhöriga sinnessjukhus.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond till Anord
nande av skyddsrum vid statens sinnessjukhus å tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1939/40 anvisat ett reservationsanslag av 700,000 kronor.

Stockholm den 13 februari 1940.

Med undersåtlig vördnad.


